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（上接第1版）走进展厅、6G综合实验室，详细了
解推进重大科技任务攻关等情况。

在信息化浪潮中应运而生的紫金山实验
室，面向网络通信与安全领域国家重大战略需
求开展前瞻性、基础性研究。了解到这个团队
通过推进关键技术攻关，不仅实现传输速率、系
统效率大幅提升，还实现了关键技术的自主可
控，习近平总书记十分高兴。

“要把握机遇、再立新功，一心一意做好这
件事。党中央会关注和支持你们。”总书记的殷
切期望，令在场同志十分振奋。

习近平总书记对网络安全和信息化事业的
关注和支持一以贯之。

2012年12月，习近平总书记在深圳考察时
作出这样的重要判断：

“现在人类已经进入互联网时代这样一个
历史阶段，这是一个世界潮流，而且这个互联网
时代对人类的生活、生产、生产力的发展都具有
很大的进步推动作用。”

从全球看，世界大国均把信息化作为国家
战略重点和优先发展方向，围绕网络空间发展
主导权、制网权的争夺日趋激烈，互联网成为影
响世界的重要力量。

从国内看，中华民族伟大复兴战略全局、世界
百年未有之大变局与信息革命时代潮流发生历史
性交汇。中国互联网蓬勃发展的同时，一些关键核
心技术还存在“受制于人”的问题，区域和城乡差异
比较明显，发展瓶颈仍然较为突出。

这是必须抓住的历史机遇，更是必须面对
的变革挑战。

2014 年，中国互联网发展进入第 20 个年头。
当年2月，中央网络安全和信息化领导小组第一次
会议召开，习近平总书记亲自担任组长。

“我国互联网和信息化工作取得了显著发展成
就，网络走入千家万户，网民数量世界第一，我国已
成为网络大国。”习近平总书记深刻指出：“网络安
全和信息化是事关国家安全和国家发展、事关广大
人民群众工作生活的重大战略问题，要从国际国内
大势出发，总体布局，统筹各方，创新发展，努力把
我国建设成为网络强国。”

从“网络大国”到“网络强国”，一字之变，意味
深长，引领中国互联网发展迈入全新的历史时期。

也正是在这次会议上，习近平总书记明确，建
设网络强国的战略部署要与“两个一百年”奋斗目
标同步推进，向着网络基础设施基本普及、自主创
新能力显著增强、信息经济全面发展、网络安全保
障有力的目标不断前进。

因势而谋，应势而动，顺势而为。
从召开重大会议到出席重要活动，从国内考察

到出国访问，习近平总书记多次就网络安全和信息
化工作发表重要讲话，准确把握信息时代的“时”与

“势”，紧密结合我国互联网发展治理实践，系统回
答了为什么要建设网络强国、怎样建设网络强国的
一系列重大理论和实践问题，为做好新时代网信工
作提供了根本遵循。

把牢前进方向，强调“过不了互联网这一关，就
过不了长期执政这一关”，“必须旗帜鲜明、毫不动
摇坚持党管互联网，加强党中央对网信工作的集中
统一领导，确保网信事业始终沿着正确方向前进”；

坚持人民至上，提出“网信事业要发展，必须贯
彻以人民为中心的发展思想”，强调“推进网络强国

建设，推动我国网信事业发展，让互联网更好造福
国家和人民”；

聚焦核心技术，要求“加快推进网络信息技
术自主创新”，强调“我们要掌握我国互联网发
展主动权，保障互联网安全、国家安全，就必须
突破核心技术这个难题，争取在某些领域、某些
方面实现‘弯道超车’”；

围绕网络安全，明确“加快增强网络空间安
全防御能力”，提出“网络安全和信息化是相辅
相成的。安全是发展的前提，发展是安全的保
障，安全和发展要同步推进”；

着眼人才培养，阐释“网络空间的竞争，归
根结底是人才竞争。建设网络强国，没有一支
优秀的人才队伍，没有人才创造力迸发、活力涌
流，是难以成功的”；

……
一系列深刻精辟的论断，一整套着眼长远的部

署，成为建设网络强国的行动指南。
“加快建设制造强国、质量强国、航天强国、交

通强国、网络强国、数字中国。”习近平总书记在党
的二十大报告中，再次强调加快建设网络强国。

新理念引领新实践，新战略开启新征程。
在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，
网络强国的壮阔图景徐徐铺展。

谋深虑远、运筹帷幄，指引网信事业
高质量发展

2018年4月，北京，党和国家历史上首次全
国网络安全和信息化工作会议召开。

“我们必须敏锐抓住信息化发展的历史机
遇”“加强网上正面宣传，维护网络安全”“发挥
信息化对经济社会发展的引领作用”“主动参与
网络空间国际治理进程”……

习近平总书记在会上科学分析了信息化变
革趋势和我们肩负的历史使命。

在习近平总书记关心引领下，关于网络安全和
信息化的一系列重大决策、一系列重大举措出台并
深入实施，我国在建设网络强国征程上阔步前行。

提高网络综合治理能力，构建网上网下同
心圆——

“互联网已经成为舆论斗争的主战场。”2013年
8月，全国宣传思想工作会议，习近平总书记站在我
们党长期执政的高度，作出深刻论断。

习近平总书记明确指出，要依法加强网络社会
管理，加强网络新技术新应用的管理，确保互联网
可管可控，使我们的网络空间清朗起来。

“做这项工作不容易，但再难也要做。”总书
记的话语掷地有声。

明者因时而变，知者随事而制。
重视互联网法治建设，强调“要坚持依法治

网、依法办网、依法上网，让互联网在法治轨道
上健康运行”；

针对加强互联网内容建设，提出“通过理
念、内容、形式、方法、手段等创新，使正面宣传
质量和水平有一个明显提高”；

强调提高网络综合治理能力，要求“形成党
委领导、政府管理、企业履责、社会监督、网民自
律等多主体参与，经济、法律、技术等多种手段
相结合的综合治网格局”；

大力营造清朗的网络空间，指示“把握好网上
舆论引导的时、度、效，使网络空间清朗起来”；

要求通过网络凝聚共识，明确“必须下大气
力做好人的工作，把广大网民凝聚到党的周
围”；

……
突出问题导向，加强顶层设计。网络综合

治理体系基本建成，网络生态持续向好，网上正
能量更加强劲、主旋律更加高昂，党的声音成为
网络空间最强音。

推动信息领域核心技术突破，发挥信息化
对经济社会发展的引领作用——

2015 年 6 月 17 日，习近平总书记来到贵阳
市大数据应用展示中心考察调研，强调面对信
息化潮流，只有积极抢占制高点，才能赢得发展
先机。

信息化、数字化，是习近平总书记念兹在兹
的大事。

在中央网络安全和信息化领导小组第一次
会议上，习近平总书记强调，信息技术和产业发
展程度决定着信息化发展水平。

2018 年 4 月 22 日，首届数字中国建设峰会
在福建福州开幕，习近平总书记发来贺信指出：

“加快数字中国建设，就是要适应我国发展新的
历史方位，全面贯彻新发展理念，以信息化培育
新动能，用新动能推动新发展，以新发展创造新
辉煌。”

2021年10月18日，十九届中央政治局进行
第三十四次集体学习，主题正是推动我国数字
经济健康发展。习近平总书记在主持学习时强
调，要做好我国数字经济发展顶层设计和体制
机制建设，加强形势研判，抓住机遇，赢得主动。

从支持技术研发，到繁荣发展网络文化；从
建设良好的信息基础设施，到培养高素质的网
络安全和信息化人才队伍……党的十八大以
来，我国信息基础设施建设步伐持续加快，数字
经济发展势头强劲，信息领域核心技术自主创
新取得突破，信息为民惠民成效显著。

树立正确的网络安全观，推动建立网络安
全体系——

“没有网络安全就没有国家安全，没有信息
化就没有现代化。”习近平总书记的这一重要论
断，把网络安全上升到了国家安全的层面，为推
动我国网络安全体系的建立，树立正确的网络
安全观指明了方向。

“网络安全是整体的而不是割裂的”“网络
安全是动态的而不是静态的”“网络安全是开放
的而不是封闭的”“网络安全是相对的而不是绝
对的”“网络安全是共同的而不是孤立的”……
深刻洞悉网络安全的主要特点，习近平总书记
作出针对性部署安排。

在2017年2月17日召开的国家安全工作座
谈会上，习近平总书记专门谈到“要筑牢网络安
全防线，提高网络安全保障水平”；在党的二十
大报告中，将强化网络、数据等安全保障体系建
设列入健全国家安全体系的一部分……

以总体国家安全观为指导，我国全面筑牢
网络安全和数字安全屏障，网络安全保障体系
和能力建设全面加强。

主动参与网络空间国际治理进程，推动构
建网络空间命运共同体——

从2014年起，浙江乌镇这个江南小镇，每年
都会吸引世界的目光。

自首届世界互联网大会在乌镇举办以来，
习近平总书记连续9年或进行主旨演讲，或发表
视频致辞，或向大会发来贺信，以不同形式关心
大会举办工作。

2015年12月16日，习近平总书记出席第二
届世界互联网大会开幕式。在主旨演讲中，总
书记提出“构建网络空间命运共同体”的重大命
题，指出“网络空间是人类共同的活动空间，网
络空间前途命运应由世界各国共同掌握”。

随着新一轮科技革命和产业变革深入推
进，互联网领域发展不平衡、规则不健全、秩序
不合理等问题日益凸显，网络霸权主义对世界
和平与发展构成新的威胁。习近平总书记提出
构建网络空间命运共同体，正是顺应时代之变、
回应世界之需的中国方案。

在习近平总书记倡导、推动下，这一理念主
张不断丰富发展、落地生根。关于全球互联网
发展治理的中国智慧、中国主张，得到国际社会
的广泛认同。新时代中国在积极参与全球互联
网发展治理的实践中取得一系列成就，贡献中
国经验、中国智慧和中国方案，也为各国一道携
手迈向更加美好的“数字未来”指明了方向。

人民至上、为民造福，亿万人民共享
互联网发展成果

2020年4月20日傍晚，秦岭深处，陕西省柞
水县小岭镇金米村的木耳展销中心迎来了一位

“特殊带货员”。
直播台前，习近平总书记对着手机镜头点

赞——“小木耳、大产业”。
柞水木耳火了！2000 万网友涌进直播间，

20多吨木耳秒光。
“让亿万人民在共享互联网发展成果上有

更多获得感”。在习近平总书记关于网络强国
的重要思想指引下，各地各部门出台一系列新
政策、新举措，推动网信事业迎来新发展、新飞
跃，互联网成为惠民、利民、便民的一大“利器”，
亿万人民享有更多获得感、幸福感、安全感。

这是更加强劲的增长动能——
网信事业，代表着新的生产力和新的发展

方向。党的十八大以来，我国加快完善数字信
息基础设施体系，统筹推进5G、IPv6、数据中心、
卫星互联网、物联网等建设发展，互联互通、共
建共享、协调联动水平快速提升，为经济社会高
质量发展提供有力支撑。

从“3G 突破”到“4G 同步”再到“5G 引领”，
目前我国已建成全球规模最大、技术领先的网
络基础设施；IPv6 规模部署和应用取得突破性
进展，活跃用户数超7亿；移动物联网终端用户
超过 20.5 亿，在全球主要经济体中率先实现

“物”连接数超过“人”连接数……
《数字中国发展报告（2022 年）》指出，2022

年我国数字经济规模达 50.2 万亿元，总量稳居
世界第二，占GDP比重提升至41.5%，数字经济
成为稳增长促转型的重要引擎。

这是造福人民的生动实践——
医生身在江苏，却能为远隔万水千山的新

疆患者做手术？2022年6月，我国首例5G超远
程机器人辅助下腹腔镜手术，由江苏省人民医
院与新疆克孜勒苏柯尔克孜自治州人民医院共
同完成。

这场跨越数千公里的“空中手术”，突破了
资源配置的时空限制，正是互联网发展成果惠
及人民的生动缩影。

建设全国统一、多级互联的数据共享交换
平台，通过“数据多跑路”实现“群众少跑腿”；

“互联网+”深度融入教育、养老等多个领
域，全国中小学互联网接入率达100%，互联网应
用适老化、无障碍水平不断提升，数字乡村建设
取得积极成效，信息技术助力弥合数字鸿沟；

分享经济、智慧出行、移动支付等互联网新
产品新业态竞相涌现……

党的十八大以来，我国网信事业着力补齐
民生短板、优化公共服务，用得上、用得起、用得
好的信息服务正在造福更多百姓。

这是日益清朗安全的网络家园——
“组织开展13项‘清朗’专项行动，清理违法

和不良信息5430余万条，处置账号680余万个，
下架App、小程序2890余款……”2023年3月，国
家网信办发布的 2022 年“清朗”系列专项行动

“成绩单”引人关注。
网络空间天朗气清、生态良好是广大网民

的共同期待。“清朗”系列专项行动在全网开展
“大扫除”，“护苗”专项行动坚决清理危害青少
年身心健康的不良内容，“净网”专项行动依法
严厉打击网络黑客、电信网络诈骗等违法犯罪
行为，App违法违规收集使用个人信息专项治理
切实保护公民隐私信息……一系列网络专项整
治行动开展，网络家园更加安全。

中国网络文明大会连续举办，《“抵制网络
谣言共建网络文明”倡议书》发布，争做中国好
网民工程、网络公益工程深入实施，“网络中国
节”主题活动持续开展……有关地方和部门积
极开拓创新，培育网络文化新风尚，拓展道德建
设新空间，构建网络行为新秩序，打造文明创建
新品牌，网络文明的理念更加深入人心。

这是无比广阔的发展前景——
从江淮腹地的“中国声谷”，到西湖之滨的

“中国视谷”，再到荆楚大地的“中国光谷”……
随着我国数字经济持续快速发展，一批数字产
业高地、数字产业集聚区和数字产业集群涌现，
以新一代信息技术、人工智能、生物技术、新能
源、新材料、高端装备、绿色环保等为代表的战
略性新兴产业迅速发展、不断壮大。

与此同时，数字化生活正在从曾经的美好
憧憬变为触手可及的现实。中国互联网络信息
中心发布的统计报告显示，截至2022年12月，我
国网络购物用户规模达 8.45 亿，线上办公用户
规模达5.40亿，互联网医疗用户规模达3.63亿，
网上外卖用户规模达5.21亿……

中国还深入参与搭建全球性、区域性多层
次互联网治理平台，与世界各国共享互联网发
展成果，凝聚全球网络空间治理共识，为推进全
球互联网治理体系变革、构建网络空间命运共
同体发挥积极作用。

时代浪潮澎湃，激荡万千气象。
站在新的历史起点上，有以习近平同志为

核心的党中央坚强领导，有习近平总书记关于
网络强国的重要思想正确指引，网信事业发展
必将掀开新的一页，在强国建设、民族复兴新征
程上书写更加精彩的篇章。

新华社北京7月13日电

2023 年 和 田 市 公 共 租 赁 房 清 理 清 退 的 公 告

根据《中华人民共和国民法典》、《和田市公共租
赁住房管理办法》等相关法律规定，和田市住房和城
乡建设局对全市30986套公共租赁房分配入住情况
进行了清查。通过单位自查、入户排查、数据比对、查

阅档案、实地核查、分析研判、催缴租金和清退违房等
方式，共核查出170户不再符合公共租赁住房条件。

现我局决定取消其公共租赁住房资格，限期在公
告发布之日起10日内，前来我局办理退房手续。对

拒不腾退者，我局将依法进行证据保全（室内财物），
并清退收回房源。

我局严正公告，公租房只能由申请人及共同申请
人租住，不得转租、转借、长期闲置或改变使用用途。

如有违反，一经发现核实，立即取消其租住资格，清退
住房。同时，申请人及共同申请人自资格取消之日起
5年内不得再次申请保障性住房。

再次提醒公租房承租人，公租房严禁转租、转借、

长期空置、改变房屋用途。现将查处的违规使用公租
房清退人员名单公告如下：

和田市住房和城乡建设局
2023年7月14日

违 规 使 用 公 租 房 清 退 人 员 名 单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

小区名称

城西小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

和丰小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

房号

4-4-502

19-3-503

20-1-303

29-3-201

26-2-601

25-2-501

23-2-402

4-5-603

13-1-602

1-3-102

2-2-503

4-3-603

4-4-401

20-1-603

20-2-101

20-2-601

21-1-401

21-4-102

24-2-501

24-3-602

26-2-902

26-2-1302

26-2-1303

28-4-102

28-4-1702

28-4-1703

28-4-1804

28-4-2401

8-1-304

9-3-102

9-3-402

10-1-602

15-1-301

22-2-301

承租人姓名

热沙来提·艾比都拉

李小宁

曹建平

吐尔荪阿依·杰力力

艾则麦提江·艾则孜

西艾力.吐孙

郑景福

空房

吐送江·买吐如孜

李映江

拆迁过渡

空房

暂无人居住

暂无人居住

玉荪·奥布力喀斯木

买买提艾力·沙力

阿卜杜艾尼·赫依提

多来提塔吉罕·艾乃图拉

郑道君

艾克白尔·艾合买提

空房

申万宏源西部证券有限

公司和田乌鲁木齐北路

证券营业部

西安埃罗斯环保工程有

限公司

沙热汗·赛地买买提

图尓贡·麦麦提

艾克木·沙依木

李勋

木拉提·叶尔肯

河北汇龙房地产开发有

限公司(天下石商房地产

开发（和田）有限公司）

苏迪罕·托合提

巴哈尔·麦提托合提

乃比江·库尔班

暂无人居住

空房

身份证

652201********5924

653201********152X

653201********1022

653201********2021

653201********2030

653201********0659

653201********0633

无

653201********1033

622827********4112

无

无

无

无

653201********301X

653201********1514

653201********4016

653201********4028

340421********5210

653201********0533

无

无

无

653201********106X

653201********0010

653201********1538

612726********0030

无

无

653201********4000

653223********0625

653221********0457

无

无

序号

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

小区名称

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

滨河小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

房号

21-1-201

21-1-203

21-1-603

21-2-401

21-2-502

29-1-203

29-1-301

29-1-602

29-2-401

29-2-402

29-2-602

15-3-202

15-3-202

17-3-603

12-1-401

12-3-602

8-2-401

10-1-102

11-1-301

11-1-302

11-1-601

11-1-602

15-3-402

1-2-501

2-3-601

2-3-602

5-1-502

5-3-402

1-1-401

5-1-402

3-3-502

3-3-301

8-1-302

10-4-402

承租人姓名

空房

空房

空房

空房

空房

凯麦尔妮萨·麦麦提敏

空房

买合布拜木·米吉提

空房

和田陆港枢纽中心管理有限

公司

空房

空房

吾吉买买提·买买提

空房

阿布都拉·托合提

暂无人居住

空房

吾买尔·买赛依提

肉孜尼沙汗·依斯拉木

空房

暂无人居住

暂无人居住

辛建

景轩公司

景轩公司

景轩公司

阿布都瓦克·巴克

图尔荪古丽·吐尔洪阿布都拉

肉孜托合提·买吐送

图尔荪江·图尔荪尼亚孜

空房

空房

阿提克汗·阿布都艾尼

刘红萍

身份证

无

无

无

无

无

653221********190X

无

653129********0124

无

无

无

无

653201********2072

无

653201********2013

无

无

653201********4013

653201********2026

无

无

无

652827********3414

无

无

无

无

653201********2023

653201********1

653225********0519

无

无

无

无

序号

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

小区名称

玉龙小区

玉龙小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

西子花园

小区

西子花园

小区

西子花园

小区

城北小区

城北小区

城北小区

房号

2-3-304

2-4-201

5-1-101

5-1-104

5-1-704

5-2-104

5-2-201

5-2-301

5-2-1001

5-2-1002

5-2-1002

5-4-204

9-2-705

9-2-706

9-2-907

9-2-1007

9-2-1306

9-2-1307

9-2-1404

9-2-1407

9-3-1004

9-3-1007

9-3-1107

9-3-1207

9-3-1208

9-4-1006

9-4-1007

9-4-1207

15-1-202

13-6-601

13-7-602

20-1-202

20-1-203

15-2-202

承租人姓名

空房

空房

阿木提·达吾提

买买提阿布拉·艾拜都拉

阿卜杜热伊木·阿卜杜拉

吾吉阿布都拉·阿不都力木

艾斯克尔江·买买提明

热沙来提·依沙木丁

买买提阿不都拉·买买提克

里木

吉力力·吾斯曼

艾尔肯·买买提奴尔

买买提明·图尔孙肉孜

热衣汗古丽·热合曼

空房

空房

空房

空房

和田市小尾羊火锅店

空房

和田市小尾羊火锅店

覃小荣

和田市小尾羊火锅店

和田市小尾羊火锅店

艾合买提江·图尔荪

买买提阿不都拉

胡大龙

空房

空房

阿依西木·依米提

托合提·库尔班

和田地区广播电视台

陈露

阿不拉·买提阿孜

热比汗·依明

阿布都艾海提·艾山

身份证

无

无

653201********0014

653201********1519

653201********3035

653201********0573

653201********151X

653221********212X

653201********0035

653201********0036

653201********2130

653201********2527

无

无

无

无

150203********2749

无

150203********2749

510126********5823

150203********2749

150203********2749

653201********0031

653201********0013

653201********0017

无

无

652924********0603

653201********0519

126532********526A

120522********9762

653201********0519

653201********034X

653201********1056

序号

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

小区名称

城北小区

城北小区

城北小区

城北小区

城北小区

城北小区

城北小区

城北小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

滨河小区

玉苑小区

玉苑小区

西子花园

小区

西子花园

小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

德润小区

南苑小区

玉龙小区

西子花园

小区

城西小区

南苑小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

房号

4-1-1102

14-3-101

12-1-103

25-4-101

4-3-1004

24-4-102

10-3-203

23-4-103

21-4-101

18-1-101

24-4-502

22-1-201

13-1-301

5-1-401

5-1-402

13-8-501

13-8-602

28-4-702

18-2-501

23-1-201

24-2-401

4-5-401

6-2-104

2-3-101

9-1-302

15-1-401

12-3-501

2-2-601

24-1-101

18-4-102

18-2-601

19-1-601

19-4-603

1-4-602

承租人姓名

刘金峰

阿米乃罕·图尔迪

阿不都克由木·买买

提艾力

艾肯·依力

热扎克·阿卜杜索普

尔

吐送江·艾热

空房

加马力·买提尼亚孜

孙阳

翟科元

艾则孜·赛伊迪

王根本

巴衣木汗·吐逊尼亚

孜

孟涣

龙继华

武丽荣

阿依克孜·艾则孜

阿衣古力·托瓦明

陶献忠

麦合吐木汗·米尼阿

洪

邱进城

杨晓龙

阿布力克木·阿布都

黑力力

刘新英

李银饿

腾光勇

李军辉

吴彦文

物业用房

奥布力喀斯木·麦提

库尔班

阿卜杜凯尤木·托合

提苏来曼

已分配，市住建局

安举胜

牛群

身份证

653127********2010

653201********2028

653201********0517

653201*******21535

653201********2016

653201********105X

无

653201********4011

412822********4834

653201********1511

653227********1818

411081********285X

653201********1026

411481********9029

620422********1976

122326********6723

653222********202X

653201********0520

653223********0016

652326********0029

622322********0817

130423********0054

653224********2319

652327********0649

642223********0825

653201********0030

653201********0039

653201********0042

无

653201********3059

653225********1518

无

612727********41X

610322********4215

序号

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

小区名称

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

城西小区

德润小区

德润小区

南苑小区

和丰小区

和丰小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉龙小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

玉苑小区

西子花园

小区

南苑小区

德润小区

房号

2-1-102

20-4-102

20-5-303

23-3-202

24-4-603

24-5-302

24-5-602

24-5-603

28-4-1302

4-4-603

19-2-503

1-1-201

2-1-501

2-2-302

8-2-1002

7-1-1402

5-3-302

1-4-101

1-4-104

1-4-301

1-4-302

2-3-201

2-3-202

2-3-204

5-2-204

5-3-204

5-3-404

5-4-804

9-2-1503

9-3-1602

9-4-205

13-5-301

8-3-202

5-2-304

承租人姓名

和田市团委

艾麦尔·图尔荪

买买提亚合浦·买买提

明

贝丽柯孜·麦麦提敏

热杰普·巴拉提

贡布加甫

市住建局

市委办公室司机

2017.6.5

阿依古再丽·吐尔洪

图尔贡.依敏

郎小飞

严玲

古丽艾则孜·穆太力普

卢芳宁

和田市XX指挥中心

火车站派出所

买力克汗·库尔班

和田市文工团

和田市文工团

和田市文工团

和田市文工团

泾河投资开发有限公

司

泾河投资开发有限公

司

泾河投资开发有限公

司

阿卜杜如苏力·艾则孜

吐尔送古丽·艾则孜

克买尔尼沙·多来提

艾比拜·托合提如则

崔斌

和田辰龙兴和商贸有

限责任公司

91653201MA77PKQA

2R

阿布来提·艾力

热沙来提

杨进才

陈好平

身份证

无

653222********2110

653201********1558

653201********3542

653227********1011

652828********131X

无

无

653201********062X

653201********1015

653130********1273

6524********10264X

653201********3049

610326********1423

无

无

653201********0523

无

无

无

无

无

无

无

653201********2080

653201********1028

650104********0760

652325********3615

916532********QA2

R

653224********0257

653201********0687

653201********0230

620121********5618


